DECRETO N° 67979  DE 11 DE JUNHO DE 2024.

DuOS,

4uflic1P3

»ece nçnc 0

Pu [lCD "Retifica o Decreto no  6778/2024
especifica e dá outras providências".

PREFEITURA MUNICIPAL
SA N TU ANTÔNIO 00 DESCOBE R TO -00

CNPJ 00 097 8570001-71

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

"Dispõe sobre a designação da Secretária Municipal de Educação Interina, para exercer as
atribuições de Ordenador de Despesas do Fundo Municipal De Educação Infantil de Santo Antônio do Descoberto
- GO, que especifica e dá outras providências."

Leia-se:

"Dispõe sobre a designação (Ia Secretária Municipal de Educação, para exercer as atribuições de
Ordenador de Despesas do Fundo Municipal De Educação Infantil de Santo Antônio do Descoberto - GO, que
especifica e dá outras providências."

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 11 (ONZE) DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2024.

ALE' ' 01 h, VIO CALDATO
UNICIPAL

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad©hotmailcom